
Liepājas pilsētas dome

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

LĒMUMS
LIEPĀJĀ

2020.gada 15.oktobrī                               Nr.506/14
(prot. Nr.14, 6.§)

Par atbalstu nozares profesionāļu 
forumam “Kultūra Rīt”

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu un 21.panta pirmo daļu,
Liepājas pilsētas domes 2020.gada 20.februāra nolikuma Nr.7 “Konferenču, semināru
un  starpnozaru  pasākumu  līdzfinansēšanas  komisijas  nolikums”  5.punktu,  izskatot
SIA  “Addiction”  2020.gada  12.augusta  pieteikumu  nozares  profesionāļu  forumam
“Kultūra  Rīt”,  Liepājas  pilsētas  domes  pastāvīgās  Pilsētas  attīstības  komitejas
2020.gada  8.oktobra  lēmumu (sēdes  protokols  Nr.10)  un  Konferenču,  semināru  un
starpnozaru pasākumu līdzfinansēšanas komisijas 2020.gada 12.oktobra priekšlikumu
(sēdes protokols Nr.5), LIEPĀJAS PILSĒTAS DOME

N O L E M J :

1. Atbalstīt nozares profesionāļu foruma “Kultūra Rīt” organizēšanu 2020.gada
27.novembrī Liepājā.

2. Piešķirt no Liepājas pilsētas pašvaldības budžeta līdzekļiem, kas paredzēti
konferenču, semināru un starpnozaru pasākumu atbalstam, SIA “Adicction” nozares
profesionāļu forumam “Kultūra Rīt” līdzfinansējumu:

2.1. par katru foruma klātienes dalībnieku (pēc pārdoto biļešu skaita) 36 EUR,
bet  ne  mazāk  kā  2.2.punktā  noteiktā  līdzfinansējuma  apmērā,  nepārsniedzot
līdzfinansējuma  apmēru  15 000  EUR,  telpu  nodrošinājumam  un  daļējai  lektoru
honorāru apmaksai, ja forums tiek organizēts koncertzālē “Lielais Dzintars” klātienē;

2.2. 7 500 EUR apmērā, ja forums tiek organizēts tikai attālināti.

3.  Liepājas  pilsētas  pašvaldības  iestādei  “Liepājas  pilsētas  pašvaldības
administrācija” slēgt līgumu ar SIA “Addiction” par foruma organizēšanu, paredzot, ka
avansa maksājums nepārsniedz 7 500 EUR.

4.  Saistībā  ar  to,  ka  šis  pasākums  tiek  līdzfinansēts  no  Liepājas  pilsētas
pašvaldības  budžeta  līdzekļiem,  forumā jāparedz iespēja  Liepājas  kultūras  nozares
pārstāvjiem dalīties savā pieredzē. 

5.  Liepājas  pilsētas  domes  priekšsēdētāja  vietniekam  kultūras  un  sporta
jautājumos kontrolēt lēmuma izpildi.

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS

Nosūtāms: Finanšu  pārvaldei,  Juridiskajai  daļai,  pašvaldības  izpilddirektoram,
Domes priekšsēdētāja birojam


